\ﬁ}norddjurs

kommune

Notat

5. februar 2024

Sundhedstjek pa botilbud

Sundhedstjek tilbydes til personer pa 18 ar og derover, med betydelig og varigt nedsat
fysisk og psykisk funktionsevne, som opholder sig pa et botilbud, med henblik pa at gge
deres levetid samt livskvalitet. Det er de kommunale medarbejdere pa botilbuddene, der
har ansvaret for at tage initiativ til et sundhedstjek og for at hjaelpe borgerne med at
lave en aftale med den praktiserende laege. Selve sundhedstjekket udfgres pa botilbud-
det.

Sundhedstjekket gennemfares hver andet ar. Der er overordnet foretaget flere sundheds-
tjek i 2022 sammenlignet med 2023. Da sundhedstjek pa botilbud anbefales foretaget
hvert 2. ar, kan der vaere kommuner, der har foretaget mange sundhedstjek i 2022, som
af den grund har faerre sundhedstjek i 2023.

I Norddjurs Kommune blev der gennemfarte mange sundhedstjek i 2022.

Vedhaeftet er oversigter tilsendt fra Region Midtjylland.
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Sundhedstjek pa botilbud - ydelse 0123, fordelt pa
kommuner i RM



0123 - ydelsen: Sundhedstjek pad botilbud
Antal ydelser pr. 1000 sikrede borgere i kommunen
Periode: 2022 og 2023
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E mAntal ydelser pr. 1000 sikrede i 2022 m Antal ydelser pr. 1000 sikrede i 2023

Note: Opggrelsen er foretaget pr. 1000 sikrede borgere i kommunen, for at
muligggre en sammenligning mellem store og sma kommuner.
Dataudtraekket er foretaget pr. 2/1-2024. Der kan vaere 0123-ydelser i 2023, som

ikke er blevet afregnet fra almen praksis pa udtraekstidspunktet og som derfor ikke er
med i opggrelsen.
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Tallene bag grafen pa forrige slide

Bopzelskommune

Norddjurs
Skanderborg
Syddjurs
Hedensted
Favrskov
Ikast-Brande
Skive
Silkeborg
Lemvig
Randers
Viborg
Herning
Holstebro
Arhus

Samsg
Odder

Ringkgbing-Skjern

Horsens
Struer
RM

Antal 0123 ydelser,

108
156
53
23
63
57
58
107
16
73
51
46
30
187
0
7
10
16
1

1062

Antal 0123 ydelser,
afregnet fra almen praksis afregnet fra almen praksis

2022 2023

50
92
33
70
35
22
19
56
a
52
86
35
18
84
2
10
40
16
16

740

Ialt

158
248
86
2
98
79
77
163
20
125
137
81
48
271
2
17
50
32
17

1802

Antal sikrede
i kommunen
pr. 1/1-2022

37.580
60.500
39.130
38.076
49.796
42.128
45.965
100.197
16.939
96.100
92.907
86.524
62.581
362.870
3.574
22.691
53.848
98.516
20.355
1.330.277

Antal sikrede
i kommunen
pr.1/1-2023

37.443
61.412
39.390
38.342
50.101
42.471
45.462
101.581
16.864
96.418
93.350
86.126
62.654
367.882
3.581
22.817
54.414
99.421
20.382
1.340.111

Antal ydelser

12022

2,87
2,58
1,35
0,60
1,27
1,35
1,26
1,07
0,94
0,76
0,55
0,53
0,48
0,52
0,00
0,31
0,19
0,16
0,05

0,80

Antal ydelser
pr. 1000 sikrede pr. 1000 sikrede

2023

1,34
1,50
0,84
1,83
0,70
0,52
0,42
0,55
0,24
0,54
0,92
0,41
0,29
0,23
0,56
0,44
0,74
0,16
0,79

0,55,

Note: Dataudtraskket er foretaget pr. 2/1-2024. Der kan vasre 0123-ydelser i 2023, som ikke er blevet afregnet fra almen praksis pa udtraskstidspunktet

og som derfor ikke er med i ovenstaende opggrelse.
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